https://boletim.sigepe.planejamento.gov.br/publicacao/detalhar/92064 1/2

Brasília, 29 de dezembro
de 2021

BGP - Publicado em 23/12/2021 - Ano 5 Edição 12.18 ISSN 1111-1111

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA SUDESTE DE MINAS GERAIS

Gabinete do Reitor

Portaria GABREITOR/IFMGSE nº 1.263, de 22 de dezembro de 2021

O Reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sudeste de Minas Gerais, no uso de
suas atribuições legais, conferidas pelo Decreto Presidencial de 20-04-2021, publicado no Diário Oficial da União,
Edição nº 74, de 22-04-2021, Seção 2, página 01, RESOLVE:

Art. 1º RETIFICAR a Portaria GABREITOR/IFMGSE nº 1170/2021, de 22-11-2021, publicada no Boletim de Gestão
de Pessoas/SIGEPE Ano 5, Edição 11.15, de 23-11-2021, que designou BANCA EXAMINADORA DO CONCURSO
PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGO DE TÉCNICO ESPECIALIZADO EM LÍNGUA BRASILEIRA DE SINAIS deste
Instituto Federal, conforme o Edital nº 02/2021/IF Sudeste MG – Campus Rio Pomba:

Onde se lê:

Área/Cod. Banca Examinadora

RP001- Técnico Especializado em Língua
Brasileira de Sinais

Presidente Membros

Anderson Geraldo
Rodrigues

Suplente: Paula
Aparecida Alves

Andreia de Oliveira Pena

Márcia Cristina Pironi Duarte

Suplentes:

Graziela Aparecida do Nascimento
R. Pereira

Rosângela Cancela

Leia-se:

Área/Cod. Banca Examinadora

  Presidente Membros

https://boletim.sigepe.planejamento.gov.br/publicacao/detalhar/92064 2/2

RP001- Técnico Especializado em Língua
Brasileira de Sinais

Anderson Geraldo
Rodrigues

Suplente: Paula
Aparecida Alves

Juliana Rodrigues Amaral Souza

Márcia Cristina Pironi Duarte

Suplente:

Graziela Aparecida do Nascimento
R. Pereira

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim de Gestão de Pessoas do Sigepe.

ANDRÉ DINIZ DE OLIVEIRA

Reitor

A autenticidade deste documento poderá ser verificada acessando o link:

/detalhar/92064

Sistema de Gestão de Pessoas - Sigepe

https://boletim.sigepe.planejamento.gov.br/detalhar/92064